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Tarnobrzeg, dnia 25.01.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  materiałów  diagnostycznych  i  drobnego  sprzętu
diagnostycznego dla   Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  opracowanej  do  przedmiotowego
postępowania i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm.)     w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących
wyjaśnień:

Pytanie 1
Pakiet nr 5 poz 15: Proszę o wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji 15 i utworzenie z niej osobnego pakietu.
Podział  pakietu  zwiększy  konkurencyjność  w  postępowaniu  oraz  zapewni  lepszy  i  szerszy  dostęp  do
zamówienia  MŚP  i  bezpośrednim  producentom  w  myśl  zapisów  Dyrektywy  2014/24/UE.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Pakiet nr 5 poz 15: Czy zamawiający dopuszcza opakowania kasetek większe niż 250 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 3
Pakiet 4
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie Poz. 3, 4, 5, 7, 8, 14, 15 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie
bardziej konkurencyjnych ofert większej ilości Wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet 4 Poz. 7
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opakowania  o  pojemności  500  ml  z  odpowiednim
przeliczeniem ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Pakiet 4 Poz .14 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  barwnik  Papanicolau  EA50?  Odczynnik  ten  pozwala  na
dokładniejsze niż EA36 wykonywanie barwień ze względu na większe stężenie substancji barwiących.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet 5 Poz. 1 
Zwracamy  się  z  prośbą  o  wyjaśnienie  czy  Zamawiający  nie  pomylił  się  w  wielkości  opakowania?
Prawdopodobnie chodzi o opakowanie 50 sztuk, a nie 90.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 5 poz. 1
 z zapisu:
1 Szkiełka podstawowe z miejscem do opisu, z dwustronnym 

polem, szlifowane krawędzie, 25x75 mm 
grubość 1mm,opakowanie a 90 szt., 
nieekonomiczne

op. 420

na zapis:

1 Szkiełka podstawowe z miejscem do opisu, z dwustronnym 
polem, szlifowane krawędzie, 25x75 mm 
grubość 1mm,opakowanie a 50 szt., 
nieekonomiczne

op. 420



Pytanie 7
Pakiet 5 Poz. 15
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opakowań  zawierających  500  sztuk?  Z  odpowiednim
przeliczeniem ilości.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8
Pakiet 5 Poz. 20, 21 
Zwracamy  się  z  prośbą  o  wydzielenie   pozycji  20  i  21  do  osobnego  pakietu.  Pozwoli  to  na  złożenie
konkurencyjnych ofert większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust.
4 Ustawy     z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.
zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.: 

1. Zmienia  Załącznik  nr  2  do  SIWZ  –  Formularz  cenowy,  w  zakresie  Pakietu  5  poz.  1,  zgodnie
z odpowiedzią na pytanie 6.

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że  przedłuża
terminu składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 29.01.2018 r. do godz. 08:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.01.2018 r. o godz. 08:15.


